
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 грудня 2023 року                                                              № 248

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Садовому  будинку  (01.3062889.5035895.20231217.70.0000.74)
загальною  площею  129,9  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2775,
площею 0,0601 га, власником якої є Коротков Кирило Олегович, присвоїти
адресу:  

                 Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Відродження», вулиця Північна, № 251.

2.  Садовому  будинку  (01.3062891.5035910.20231217.67.0000.38)
загальною  площею  130,2  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2776,
площею  0,0527  га,  власником  якої  є  гр.  Коротков  Кирило  Олегович,
присвоїти адресу:     

                Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Відродження», вулиця Північна, № 251-А.

3.  Садовому  будинку  (01.3062893.5035927.20231217.0000.87)
загальною  площею  130,3  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для



колективного  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2774,
площею 0,0527 га, власником якої є Коротков Олег Андрійович, присвоїти
адресу:     

                Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Відродження», вулиця Північна, № 252.

4.  Садовому  будинку  (01.3062895.5035941.20231217.14.0000.26)
загальною  площею  144,6  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,052  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2773,  власником  якої  є  гр.  Коротков  Олег  Андрійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Відродження», вулиця Північна, № 252-А.

5.  Житловому  будинку  (01.3073413.5030408.20231213.64.0000.29)
загальною площею 362,9 м2,  житловою площею 96,2 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,3039  га
кадастровий  номер  3220881301:01:003:0446,  власником  якої  є гр.  Штука
Андрій Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Козацька,  № 51.

6.  Житловому  будинку  (01.3073097.5030570.20231213.24.0000.02)
загальною площею 150,7 м2,  житловою площею 75,1 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1261  га
кадастровий номер 3220881301:01:003:0112, власником якої є гр. Коломієць
Сергій Вікторович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Центральна,  № 43-Г.

7.  Житловому  будинку  (01.3070489.5033320.20231106.36.0000.34)
загальною площею 132,0 м2,  житловою площею 48,5 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1152  га
кадастровий номер 3220882601:01:001:0163, власником якої є гр. Однолєток
Олег Анатолійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Салютна,  № 21-А.

8.  Житловому  будинку  (01.3072013.5034839.20231201.87.0000.96)
загальною площею 201,2 м2, житловою площею 102,9 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,



господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,2161  га
кадастровий номер 3220882601:02:001:0033, власником якої є гр. Шевченко
Наталія Василівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Озірна,  № 41-А.

9.  Житловому  будинку  (01.3071234.5032350.20231121.14.0000.63)
загальною  площею  84,6  м2,  житловою площею 44,3  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,098  га
кадастровий номер 3220882601:01:013:0009, власником якої є гр. Сенченко
Михайло Васильович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Щаслива,  № 26.

10.  Садовому  будинку  (01.3063277.5034112.20231121.08.0000.12)
загальною площею 146,2 м2,  основною площею 95,4 м2 розташованому на
земельній  ділянці  для   колективного  садівництва,  площею  0,0286  га
кадастровий номер 3220882600:04:007:2361, власником якої є гр. Авдасьова
Ганна Сергіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Лелека», вулиця Святищенська, № 9-Б.

11.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
кадастровий  номер  3220881301:01:019:0916  площею  0,0594  га,  в  ГО  СТ
«Геолог»  Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві
власності гр. Грабовському Володимиру Олександровичу, в зв’язку з тим, що
відповідно до ч.ч. 1, 8 ст.36 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності»  право  на  виконання  підготовчих  робіт  (якщо  вони  не  були
виконані раніше згідно з повідомленням про початок виконання підготовчих
робіт)  і  будівельних  робіт  на  об'єктах,  що  за  класом  наслідків
(відповідальності)  належать  до  об'єктів  з  незначними  наслідками  (СС1),
об'єктах, будівництво яких здійснюється на підставі будівельного паспорта,
надається замовнику та генеральному підряднику чи підряднику (у разі якщо
будівельні роботи виконуються без залучення субпідрядників) після подання
повідомлення  про  початок  виконання  будівельних  робіт.  Замовник
відповідно  до  закону  несе  відповідальність  за  повноту  та  достовірність
даних,  зазначених  у  поданому  ним  повідомленні  про  початок  виконання
будівельних робіт, та за виконання будівельних робіт без повідомлення. 

Доводимо, що відповідно до п. 5 Статті 26-2 «Ідентифікатор об’єкта
будівництва та закінченого будівництвом», після прийняття об’єкта нового
будівництва в  експлуатацію ідентифікатор об’єкта  будівництва вважається



ідентифікатором закінченого будівництвом об’єкта та використовується для
ідентифікації  такого  об’єкта  протягом  усього  періоду  його  існування.  В
поданому  пакеті  документів  не  надана  інформація  щодо  ідентифікатора
об’єкта  будівництва.  Зважаючи на  вище викладене,  присвоєння  адреси  на
зазначений об’єкт не є можливим.

12.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220881301:01:019:0097  площею  0,0608  га,  в  ГО  СТ
«Геолог» Золочівської територіальної громади, власником якої є гр. Рудуха
Марина Степанівна, в зв’язку з тим, що відповідно до ч.ч. 1, 8 ст.36 Закону
України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»  право  на  виконання
підготовчих  робіт  (якщо  вони  не  були  виконані  раніше  згідно  з
повідомленням  про  початок  виконання  підготовчих  робіт)  і  будівельних
робіт  на  об'єктах,  що  за  класом  наслідків  (відповідальності)  належать  до
об'єктів  з  незначними  наслідками  (СС1),  об'єктах,  будівництво  яких
здійснюється  на  підставі  будівельного  паспорта,  надається  замовнику  та
генеральному  підряднику  чи  підряднику  (у  разі  якщо  будівельні  роботи
виконуються без залучення субпідрядників) після подання повідомлення про
початок виконання будівельних робіт. Замовник відповідно до закону несе
відповідальність за повноту та достовірність даних, зазначених у поданому
ним повідомленні про початок виконання будівельних робіт, та за виконання
будівельних робіт без повідомлення. 

Доводимо, що відповідно до п. 5 Статті 26-2 «Ідентифікатор об’єкта
будівництва та закінченого будівництвом», після прийняття об’єкта нового
будівництва в  експлуатацію ідентифікатор об’єкта  будівництва вважається
ідентифікатором закінченого будівництвом об’єкта та використовується для
ідентифікації  такого  об’єкта  протягом  усього  періоду  його  існування.  В
поданому  пакеті  документів  не  надана  інформація  щодо  ідентифікатора
об’єкта  будівництва.  Зважаючи на  вище викладене,  присвоєння  адреси  на
зазначений об’єкт не є можливим.

13.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
кадастровий  номер  3220881300:04:004:0694  площею  0,0581  га,  в  ГО  СТ
«Геолог»  Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві
власності гр. Чумаку Віталію Лукичу, в зв’язку з тим, що відповідно до ч.ч. 1,
8 ст.36 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» право на
виконання підготовчих робіт (якщо вони не були виконані раніше згідно з
повідомленням  про  початок  виконання  підготовчих  робіт)  і  будівельних
робіт  на  об'єктах,  що  за  класом  наслідків  (відповідальності)  належать  до
об'єктів  з  незначними  наслідками  (СС1),  об'єктах,  будівництво  яких
здійснюється  на  підставі  будівельного  паспорта,  надається  замовнику  та
генеральному  підряднику  чи  підряднику  (у  разі  якщо  будівельні  роботи



виконуються без залучення субпідрядників) після подання повідомлення про
початок виконання будівельних робіт. Замовник відповідно до закону несе
відповідальність за повноту та достовірність даних, зазначених у поданому
ним повідомленні про початок виконання будівельних робіт, та за виконання
будівельних робіт без повідомлення. 

Доводимо, що відповідно до п. 5 Статті 26-2 «Ідентифікатор об’єкта
будівництва та закінченого будівництвом», після прийняття об’єкта нового
будівництва в  експлуатацію ідентифікатор об’єкта  будівництва вважається
ідентифікатором закінченого будівництвом об’єкта та використовується для
ідентифікації  такого  об’єкта  протягом  усього  періоду  його  існування.  В
поданому  пакеті  документів  не  надана  інформація  щодо  ідентифікатора
об’єкта  будівництва.  Зважаючи на  вище викладене,  присвоєння  адреси  на
зазначений об’єкт не є можливим.

14.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  будівництва,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220881300:04:001:0902  площею  0,1000  га  в  селі
Вишеньки,  яка  належить  на  праві  власності  гр.  Стрижаку  Олександру
Олександровичу, у зв’язку з виявленням недостовірних відомостей у поданих
документах. 

15. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


